
ffi
1g

MUNICIPAiúD DE
ALCALDIA

o,qr I,
LOTA, 07 de junio de|2023.-

DECRETo ¡,t" 851 t

VISTOS:

a) Solicitud presentada por don ISAIAS RENAN CHAVEZ
ROA, RUT No  para cambio de razón Social de Patente de Minimercado Clase H-1, Rol No 400245,
ubicada en Avda la Paz N' 36 de Lota, la que se encuentra vigente.

b) Compraventa Notarialde fecha 1410212023-

c) Certificado de antecedentes y Declaración Jurada ante
Notario de no afectarle las disposiciones de Art. 4" de la Ley de Alcoholes 19.925.-

28112112, contrato de aniendo.
d) lnicio de actividades, certificado de Destino N" 147 del

d) Art. 70 No 3 Letr:a b) Ley 20.033.-

e) Ley N0 19.925 sobre Expendio y Consumo de Bebidas
Alcohólicas.

f) Ley N0 19.880 que establece bases de los procedimientos
adminishativos que rigen los actos de los órganos de la Administración del Estado.

g) D.S. N' 2385 de Ministerio del lnterior Publicado en el
Diario oficial el20111196 que fija texto refundido D.L. 3063, Ley de Rentas Municipates.

h) D.F.L, N' 1, de 2006, Ministerio del lnterior, Publicado en
el Diario Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Nl. 12 y las facultades que
me confieren el Art. 63 de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

1.- Autorízase Cambio de Razón Social de Patente de
Alcoholes clase H-1 Rol N0 400245 Minimercado , registrada a nombre de doña ANA NANCY SANCHU RUBIO,
RUT No en favor de ISAIAS RENAN CHAVEZ ROA, RUT No  para que siga tuncionando
en Avda. la Paz N' 36 de Lota.

ARCHíVESE

- lsaias Chávez.-
- C/c. Patentes Comerciales.
- C.c. Oficina Transparencia.-
- Archivos.-

t"*,
¿-1-Dll
\É\

Distribución

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y, EN SU OPORTUNIDAD


